
   

2022 年 8 月吉日 

お得意様各位 

 

株 式 会 社 パ ソ ナ マ ス タ ー ズ  

代表取締役社長 中田 光佐子  

 

オフィス移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  
さてこの度、パソナグループは下記の通り、青山に新たな統合拠点「PASONA SQUARE」

を開設する運びとなりました。 

つきましては、株式会社パソナマスターズの本店及び東京事業所も新拠点へ移転いた

します。 

働きたいと願うすべての方々がそれぞれのライフスタイルに合わせた豊かな生き方・  

働き方ができるよう、グループ各社の総合力を結集し社会インフラの構築に取り組んで

まいります。 

 

今後とも役職員一同精励努力してまいる所存でございますので、何卒倍旧のご指導、 

お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

◆業務開始日  2022 年８月 15日(月) 

 

◆住所     「PASONA SQUARE」 

〒107-0062 

東京都港区南青山 3-1-30 

 

◆連  絡  先    Tel 03-6832-7370     

※従来と変更ございません 

 

●明治
神宮球場

●表参道ヒルズ

●青山霊園

PASONA SQUARE

●
ワタリウム美術館

青山通り

１AA4

表参道

●交番
the ARGYLE
● aoyama

●
SPLINE
青山東急ビル

外
苑
西
通
り

最寄り駅 
 
東京メトロ  
外苑前駅 1A 出口 徒歩 4 分 
表参道駅 A4 出口 徒歩 5 分 


